
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 24 del 14 gennaio 2011 
 

 
OGGETTO: rimborso all’economo comunale delle somme anticipate per spese varie. 

 
L’anno duemilaundici il giorno 14 del mese di gennaio alle ore 10.00 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 3 del 20-6-2007; 
 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli 107 e 169 del T.U.E.L. approvato 
con Decreto L.vo 18 agosto 2000, n. 267; 
VISTE le determinazioni  n. 34 del 28.01.2010 e n. 223 del 04.06.2010 aventi per 
oggetto ”Impegno di spesa per l’acquisto di materiale vario, cancelleria, stampati, 
posta ecc. per gli uffici comunali, ecc. – 
VISTO il regolamento per il servizio di economato, approvato dal C.C. con 
deliberazione n.64 del 4 giugno 1996 resa esecutiva dal Comitato Regionale di 
Controllo con provvedimento n. 4281/2 del 3 luglio 1996 con la quale veniva tra 
l’altro, autorizzato l’Economo Comunale al pagamento: 
VISTO in particolare gli artt. 6-7-8 del predetto regolamento relativi  ai limiti ed alle 
procedure per i pagamenti dell’Economo e per i rimborsi delle somme anticipate;  
VISTO il regolamento per l’esecuzione dei lavori in economia di cui alla delibera del 
Consiglio Comunale  n. 49 del 12.7.2001 approvata dal CO.RE.CO. il 2.8.2001;  
VISTE le note di rimborso relative ai pagamenti vari effettuati dall’Economo 
Comunale; 
CONSIDERATO che occorre provvedere a rimborsare l’Economo Comunale delle 
somme anticipate; 
 
 

2° SETTORE 
Servizi Finanziari 

Ufficio Economato 



 
DETERMINA 

 
Rimborsare l’Economo Comunale delle seguenti somme anticipate per pagamenti 
vari, con imputazione delle spese ai seguenti capitoli  del Bilancio 2011 Residui 
2010: 
CAP. 810 "ACQUISTO STAMPATI, CANCELLERIA E VARIE"    

 Rimborso somma anticipata per spese varie per gli uffici c.li   567,10 

CAP.1010 "SPESE POSTALI,TELEFONICHE,ECC."     

 Rimborso somma anticipata per acquisto bolli per ufficio protocollo  71,85 

CAP.1110 "SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CED"    

 
“Rimborso somma anticipata per acquisto mater 
vario per CED           218,80 

CAP.2440 "ACQUISTO STAMPATI,CANCELLERIA E VARIE"    

 Rimborso somma anticipata per spese varie per l' ufficio tecnico   135,94 

CAP.2740 "ACQUISTO STAMPATI,CANCELLERIA E VARIE"    

 Rimborso somma anticipata per acquisto termoventilatore          22,00 

CAP.4710 FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI DI POLIZIA MUNICIPALE"   

 Rimborso somma anticipata per acquisto mat.vario    97,00 

CAP.6420 "SPESE PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO"   

 Rimborso somma anticipata per rinnovo tassa automobilistica anno  

 2011- autoveicolI diversi     582,54 

CAP.7140 "ACQUISTO STAMPATI,CANCELLERIA E VARIE"    

 Rimborso somma anticipata per rinnovo tassa automobilistica anno  

CAP.13350 “SPESE DIVER. PER L’ASILO NIDO”     24,26 

 Rimborso somma anticipata per acquisto materiale di cancelleria  32,35 

         

      totale  1.751,84 

          
  
 

 IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

   

Ortona,  14 gennaio 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 14 gennaio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


